PORTARIA N.º 1203/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

            considerando Memos.IF-PROEX/Nº28/2019 e 35/2019, da Pró-reitoria de Extensão e Cultura,

respectivamente em 16/09/2019 e 02/05/2019,

R E S O L V E

            Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem o Núcleo de Arte e Cultura do IFSul.

Câmpus Camaquã:

Giliard Ávila Barbosa

Gislaine da Silva Maciel

Sandra Beatriz Salenave de Brito

William Kelbert Nitschke

Câmpus Lajeado:

Amílcar Cardoso Vilaça de Freitas

Janaína Schvambach

Câmpus Novo Hamburgo:

Adriana Braun

Camila De Bona

Daniele Gonçalves de Souza

Edileide Lima de Oliveira

Fernanda Goldani

Joseida Schütt Zizemer

Lílian Aires Schwanz

Nei Jairo Fonseca dos Santos Junior

Rodrigo Dias

Câmpus Passo Fundo:

Fabio Moreira de Oliveira

Jaqueline Pinzon

Joseane Amaral

Câmpus Pelotas:

Wagner Valente dos Passos

Câmpus Santana do Livramento:

Adriane Rodrigues Corrêa

José Lucio da Silva Machado

Câmpus Sapucaia do Sul:

Débora Taís Batista de Abreu

Guilherme Reichwald Junior

Márcia Elisa Berlikowski

Vicente Teixeira Batista

Virgínia Caetano Baumhardt

William Moreno Boenavides

Câmpus Sapiranga:

Gisele Lopes Heckler

Vanessa Levati Biff

Vania Elisabeth Selzlein Sommermeyer

Câmpus Venâncio Aires:

Marcio Alessandro Nunes Rodrigues

Vanilda Lidia Ferreira de Macedo

Pelotas, 03 de maio de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 03/05/2019 17:07:20.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/05/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

21632

291647b5e6

	PORTARIA N.º 1203/2019
	Documento assinado eletronicamente por: